
      Zarządzenie Nr 448/2020

        Prezydenta Miasta Kalisza 

    z dnia 5 sierpnia 2020 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia Regulaminu naboru zgłoszeń w ramach
projektu pn. „Poprawa jakości powietrza poprzez zwiększenie udziału OZE w wytwarzaniu
energii na terenie Miasta Kalisza”. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713) zarządza się, co następuje: 

§1  

W załączniku do zarządzenia Nr 97/2019 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 19 lutego 2019r. w
sprawie  wprowadzenia  Regulaminu  naboru  zgłoszeń  w  ramach  projektu  pn.  „Poprawa  jakości
powietrza poprzez zwiększenie udziału OZE w wytwarzaniu energii na terenie Miasta Kalisza”( z
(pózn.zm), wprowadza się następującą zmianę: 

W części IX ust. 3 otrzymuje brzmienie:
„3.  Odbiorca  ostateczny  ma  obowiązek  dokonać  wpłaty  wkładu  własnego  i  kosztów
niekwalifikowanych  na  wyodrębniony  rachunek  bankowy  Miasta  Kalisza  na  podstawie
wystawionej  przez  Miasto   na  rzecz  Odbiorcy  ostatecznego  faktury.  Wpłaty  należy  dokonać
jednorazowo w całości, bez możliwości rozłożenia jej na raty, w ciągu 30 dni od dnia wystawienia
faktury”.  

§2
Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Komunalnej i Ochrony
Środowiska  Urzędu Miasta Kalisza.  

§3
Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Krystian Kinastowski


